παρεπέδεις. Magis placet scriptura quam in editione Basiliensi reperi, *παρέποντες.*

In Caput XVII.

Pag. 140. Ερωταμενος. Hic videtur esse Romanus Tribunus Scutariorum, qui cum Vincentio item Tribuno in exilium missus esse dicitur à Marcellino in lib. 2.
Pag. 222.

κακοπήχαν @. In Manuscripto codice Savillii & in editione Basiliensi legitur *κακότειχυ* @.

In Caput XIX.

Pag. 141. Iudicavit p. 5. 7. 7. 2. 17. 17. Auctor Menologii
Joannem Chrysostomum hic à Theodorito de-
signari creditit. Sic enim scribit: *Die 9. mensis*
Octobris sancta Publia, imperante Juliano, in urbe
Antiochia, probitato mortuus celeberrima, virtus sua
consuetudine paucos annos uita, peperit fructum Deo
dignum, admirabilem illum Joannem cognomento
Chrysostomum. Verum Baronius ad annum Christi 362. cap. 133. reprehendit Auctorem Menologii,
& alium quam Joannem Chrysostomum hic intel-
ligi existimat. Nam mater Chrysostomi Anthusa
dicebatur, non Publia; nec annus erat eo tempore, ut
recte probat ibidem Baronius. Deinde quod ait
Theodoritus, Joannem hunc Publia filium, diu-
tissime Archipresbyterum fuisse Antiochiae, id non
convenit Joanni Chrysostomo. Neque enim hic
admodum diu Presbyter fuit Antiochenensis Eccle-
siae. Porro Henricus Savilius ad latus sui codicis
*hoc loco ista annotarat: *Hunc Chrysostomum fuisse**
quidam falso opinantur. Joannem igitur hic intel-
ligo eum qui postea Episcopus Apamiae à Meletio
ordinatus est, ut refert Theodoritus in lib. 5. c. 4.

*tauoi D
nescio quos codices fecutus, nostri enim nihil mu-
tant.*

In Figure YY

Pag. 142. Σωκρίτες ἀρχοντα. Alypium intelligit, teste
Ammiano Marcellino in lib. 23. initio.

καὶ αἱ μας καὶ κοφινίδας. Basiliensis editio scriptum
habet καὶ αἱ μας καὶ κοφινός. Quod magis probo.

Taciturni et apertus. Quod magis probo.
Taciturni et apertus. Gentiles intelligo. Hic
enim penitus divinorum Sacramentorum expertes

A sunt. Ait igitur Theodoritus, ejusmodi fuisse hunc terræmotum, ut etiam eosterreret qui verum Deum non agnoscabant; nendum Judæos qui non sunt penitus *agnitos*.

In Caput XXII.

Tat. γρ. αὐθέτι πολιτικομένων. Curiales seu De-
cūriones à Græcis dicuntur πολιτικούμενοι seu πολι-
τικοτάται, ut jampridem notavi in Commentariis ad
Ammianum Marcellinum. Mirum est tamen in-
terpretes in hujus vocis interpretatione omnes
lapsos esse, præter Epiphanium Scholasticum qui
hunc locum ita vertit: *Is enim nobilis erat, & ejus*
civitatis curia pre sidebat.

o ζηλος ανιδεσης. In codice Savili & in editione
Basilensi legitur ανιδεση.

Tūc ēn tēlēs n̄ aīmūsē. Recte Epiphanius Scholasticus hunc locum interpretatus est hoc modo: Cumque venisset in Berriam, nobiles & honoratos convocabat ad prandium. Reliquos interpres nihil moror, qui hac nullatenus intellexerunt. Unum tamen est quod in Epiphaniis versione non probo. Nobiles enim vertit τὸς ἐν τέλει, cum Decuriones & Honorati saepe junguntur in vetustis inscriptionibus, ut notavi ad Ammianum Marcellinum. Ceterum hoc loco codex Savillii & Basiliensis editio scriptum habent τὸς ἐν τέλει καὶ δέξιωτα τεσσαράκοντα.

In Caput XXXV

⁴ Amisit p. 714. Non dubito quin scribendum sit Pag. 146.
disjunctis vocabulis dicitur p. &c. sequitur enim id
&c. &c.

δῆλον ὅτι ὁ. Hunc locum Sirmundus in editione sua ita exaudi jussit δῆλον ἡς τύτο δέδηραι Φ Θείας πινάκας γεγονός ὑπεργός. Nostri tamen codices nihil mutant.

In Caput XXVIII.

Tūn ἀντίοχειος Θῶος παύλῳ. Sirmundus hunc lo- PAG. 148.
cum ita edidit: τὸν ἀξέπαγον αὐτῷ εἰς θύμονα παύλῳ
quemadmodum legitur in altero ex codicibus Re-
giis, ex quo varias lectiones Robertus Stephanus
excerpsit; nisi quod Θῶος habet Regius codex. In
editione Basilensi sine præpositiva particula legitur
hic locus ἡνὶ στὸν ἀξέπαγον τῷ ἀντίοχειος Θῶο
παύλῳ.

[†] ἔξιν λίθινον ιελιανόν. In Manuscripto codice
Henrici Savillii scriptum est [†] ἔξιντον ιελιανόν,
quomodo etiam edidit Jacobus Sirmundus; nisi
quod postremam quoque vocem expunxit.

εκείνοις ταφώς. Rectius in editione Basilensi legitur εἰδεῖς ταφῶς, εἰδεῖς positum pro ἴδει. Id est

d =

HEN